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Nr postępowania ZP/4/2022/ZO                                                                  Trzebnica, dnia 16.03.2022 r.	


ODPOWIEDZI
na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert  

Dot. zaproszenia do składania ofert na „Sukcesywną dostawę nici chirurgicznych”. 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:
[bookmark: _Hlk97106773]
Pytanie nr 1.
Dot. Pakietu nr 1 , poz. 1-12: Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania, podtrzymujące tkankę w 40% po 14 dniach?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 2.
Dot. Pakietu nr 1 , poz. 13-19: Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe z polidioksanonu, wchłaniające się między 180-210 dniem od zaimplantowania, podtrzymujące tkankę w 75% po 14 dniach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3.
Dot. Pakietu nr 1, 2: Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga 70 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4.
Dot. Pakietu 1, poz. 20, 21: Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli w/w pozycje?
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli i nie wykreśli poz. nr 20 i 21. 

Pytanie nr 5.
Dot. Pakietu nr 1 , poz. 20-21:Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane, wchłaniające się w ok. 42 dni od zaimplantowania, podtrzymujące tkankę w 50% po 5 dniach?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 6.
Dot. Pakietu nr 1 , poz. 22: Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe z polidioksanonu, wchłaniające się między 180-210 dniem od zaimplantowania, podtrzymujące tkankę w 75% po 14 dniach, w 65-70% po 28 dniach, w 55-60% po 43 dniach, w 40% po 57 dniach?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 7.
Dot. Pakietu nr 1, poz. 6, 8, 12, 19, 22, 30, 31, 32, 34, 35: Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igły spłaszczone lecz nie rowkowane? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 8.
Dot. Pakietu nr 1 , poz. 21: Czy Zamawiający dopuści szew z igła odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 9.
Dot. Pakietu nr 2 , poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści szew z igła odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10.
Dot. Pakietu 2, poz. 10-13: Czy Zamawiający dopuści plecionkę niewchłanialną, syntetyczną, poliestrową, powlekaną silikonem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 11.
Dot. Pakietu nr 2, 3: Czy Zamawiający dopuści szwy nawinięte na nośnik papierowy i dodatkowo zapakowane w saszetkę papierowo – foliową?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 




                          Z poważaniem, 
                              Dyrektor 



                    Jarosław Maroszek 
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